
LAMEZIA TERME, 05/11/2018 

POR Calabria FESR 2014-2020 –  Ob. Spec. 10.8 - Azione 10.8.1
Obiettivo di Servizio I – Irurizione – Arre 11 – Azione 10.8.5

Codice progeto 2017.10.8.5.053 -Tiuolo progeto “Apprendi@mo”�
Cip: C82H17000240008

AGGIUDICAZIONE SELEZIONE DEL COLLAUDATOREPOR-CALABRIA 2017.10.8.5.053 
Titolo progeto “Apprendi@mo”

VISTO il D.P.R. 275/99, concernenue norme in maueria di aiuonomia delle irtuizioni rcolartcce; 

VISTO il Decreuo Legirlatvo n. 165/2001 recanue “Norme generali rill’ordinamenuo del lavoro alle dipen-
denze delle Amminirurazioni Pibblicce”� e rr.mm.ii;

VISTO il Decreuo Inuerminirueriale n. 44/2001 “Regolamenuo concernenue le irurizioni generali rilla gertone
amminiruratvo-conuabile delle irtuizioni rcolartcce”�;

VISTO il Decreuo legirlatvo 18 aprile 2016, n. 50

VISTO il Decreuo Dirigenziale della Regione Calabria n. 3148 del 23.03.2017, (BURC n. 29 del 27.03.2017),  
con il qiale è ruauo approvauo l’Avviro Pibblico ”�Douazioni uecnologicce, Aree Laborauoriali e Siruemi 
Innovatvi di Apprendimenuo on line a ripporuo della didattica nei percorri di irurizione”� ed arrinuo 
l’impegno ril compeuenue capiuolo del bilancio regionale; 

Conriderauo cce con Decreuo Dirigenziale della Regione Calabria n. 15354 del 27.12.2017 è ruaua approvaua e  
pibblicaua ril Poruale Tematco Calabria Eiropa la gradiauoria defnitva dei progetti ammerri a f-
nanziamenuo, ril - POR Calabria FESR 2014-2020 –  Ob. Spec. 10.8 - Azione 10.8.5  Obiettivo di Servi
zio I – Irurizione -  Arre 11; 

PRESO ATTO cce  il  progeto  prerenuauo  dall’Irtuizione  Scolartca  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  PERRI-
PITAGORA  di  Lamezia  Terme  è  ruauo  approvauo  ed  ammerro  a  fnanziamenuo  come  di  regiiuo
indicauo: POR Calabria FESR 2014-2020 –  Ob. Spec. 10.8 - Azione 10.8.5  Obiettivo di Servizio I –
Irurizione  -   Arre  11  –  Azione  10.8.5-  Tiuolo:  “Apprendi@mo”� codice  progeto:  2017.10.8.5.053
conuribiuo di € 25.000,00 (ventcinqiemila/00);

VISTA la delibera del Conriglio di Irtuiuo di qierua amminirurazione  n.  19  del 20/03/2018;

VISTA la Convenzione ura la Regione Calabria – Dipartmenuo Tirirmo e Beni Ciluirali, Irurizione e Ciluira e 
l’Irtuiuo Comprenrivo Suauale PERRI-PITAGORA, reperuoriaua POR Calabria FESR 2014/2020 al n. 738 
del 07/03/2018, relatva al progeto POR–:POR FESR 2014-2020 Arre 11 - Azione 10.8.5 – Tiuolo “ap-
prendi@mo”� codice progeto  2017.10.8.5.053 conuribiuo di € 25.000,00 (Ventcinqiemila/00);

Conriderauo cce  il  progeto aiuorizzauo  prevede  la  voce  di  rpera  “Collaidauore”�  per  in bidgeu  di  €  435,00
(qiatrocenuourenuacinqie/00) onnicomprenrive di ogni onere ancce ruauale;

RILEVATO cce ura il perronale inuerno alla rciola rono prerent proferrionaliuà con compeuenze rpecifcce per
rvolgere la prerenue attiviuà per il progeto di  cii uratari;

VISTA la deuermina del Dirigenue Scolartco prou. n. 8716  del 12/10/2018

VISTO l’avviro pibblico prou. n. 8734 del 13/10/2018

VISTA la nomina della commirrione di valiuazione cirricila dirporua dal Dirigenue con ato prou. n. 9161 del
24/10/2018

VISTO il verbale della commirrione ri indicaua arrinuo al prou. della rciola al n.9266 del 25/10/2018.

CONSIDERATO cce non rono perveniue iruanze di ricorro alla gradiauoria pibblicaua in daua 26/10/2018 con prou. n.
9293.

DISPONE
Cce  la  gradiauoria  in  premerra  divenua  defnitva  e  cce  a  regiiuo  della  verifca  delle  docimenuazioni  e  in
conriderazione di qianuo previruo nell’avviro ri menzionauo al paragrafo “Comparazione dei cirricila”� la Prof.rra
Arcieri  Loredana  inica  paruecipanue  alla  relezione  ca  i  reqiirit ricciert per  l’incarico  e  peruanuo  ri  procede
all’affidamenuo dell’incarico alla ruerra prof.rra Arcieri Loredana. 

La Dirigenue Scolartca
Prof.rra Terera Bevilacqia

_______________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA“ C.ro G. Nicouera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Firc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@irurizione.iu  pec: czic87400g@pec.irurizione.iu - riuo web www.icperripiuagora.gov.iu

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
95

75
 -

 0
5/

11
/2

01
8 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 U


